
 

 

高橋李依 復帰についてのご報告 

 

2025年 5月 2日 

 

 

平素より当社所属俳優を応援いただきありがとうございます。 

 

4月初旬より休養させていただいておりました高橋李依ですが、本日より喉の状態および体調を 

考慮しながらではありますが、徐々に現場復帰させていただく予定となりましたことをご報告 

いたします。 

 

関係者の皆様、いつも応援くださっているファンの皆様には、改めまして多大なるご心配と 

ご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご支援・応援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社８１プロデュース 

 


